







Apstiprinu






Preiļu novada BJSS direktors









E.Vaivods






25.05.2023
PREIĻU NOVADA BJSS 
MEŠANAS 3-cīņas(slēgtas)
N O L I K U M S
1.Mērķis un uzdevums


· Nodrošināt sacensību praksi jaunajiem vieglatlētiem.
· Pārbaudīt sportistu sagatavošanu pirms LČ 
2.  Laiks un vieta

· Sacensību sākums visās kārtās 16.00.
1.kārta notiks 2023.gada 5.jūnijā
  
- BJSS stadions
2.kārta notiks 2023.gada 14.jūnijā

- BJSS stadions
3.kārta notiks 2023.gada 19.jūnijā

- BJSS stadions
3.Vadība

· BJSS Vieglatlētikas treneri
4. Dalībnieki

PIETEIKŠANĀS UZ 1.KĀRTU GOOGLE DISKĀ līdz 4.05.2023.g.plkst.17.00 (saite tiks izsūtīta uz e-pastu un e-klases pastu) 

· Sacensības tiek organizētas U-16 grupa  (2008.-2009.dz.g.un jaunāki)
      U-18-U-20 grupas (2006.-2004.dz.g.) 

· Obligāti piedalās Preiļu novada BJSS vieglatlētikas nodaļas sportisti.
5. Sacensību programma 

· Mešanas 3-cīņas  disciplīnas: lode, šķēps, disks
	
	lode
	disks
	šķēps

	
	meitenes
	zēni
	meitenes
	zēni
	meitenes
	zēni

	U-14
	2kg
	3kg
	0,75g
	0,75g
	400g
	400g

	U-16
	3kg
	4kg
	0,75g
	1kg
	400g
	600g

	U-18
	3kg
	5kg
	1kg
	1,5kg
	500g
	700g

	U-20
	4kg
	6kg
	1kg
	1,75kg
	600g
	800g


Papildus disciplīnas grupā 
1.posmā: 2000 kav.skr. , trīssoļlēkšanā , kārtslēkšanā




2.posmā: 2000 kav.skr. , trīssoļlēkšanā , kārtslēkšanā




3.posms: disciplīnas izlemsim 2.posmā
6. Vērtējums, apbalvošana

· Kopvērtējumā tiek vērtēti 2 kārtu labākie rezultāti un uzvarētāji tiek apbalvoti ar piemiņas balvām
· Ar diplomiem tiek apbalvoti uzvarētāji katra posmā
· 7. Finansiālie noteikumi
· Izdevumus, kas saistīti ar sacensību organizēšanu un apbalvošanu sedz Preiļu novada BJSS.

8. Speciālie noteikumi
· Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst savu personas datu apstrādei sacensību protokolos uz sacensību laikā uzņemto fotogrāfiju un videomateriālu izmantošanai sacensību publiskajos materiālos ar mērķi iestādes darba popularizēšana, audzēkņu sasniegumu atspoguļošana..
· Sacensību organizatori apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām un tiks izmantoti vienīgi sacensību vajadzībām. Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Preiļu novada Izglītības pārvalde, reģistrācijas Nr. 40900025196, adrese Rēzeknes iela 26, Preiļi, Preiļu novads, LV-5301.
· Sacensību  organizatori, dalībnieki, treneri un citās personām, kas atrodas sacensību norises vietā apņemas ievērot valdības noteiktos epidemioloģiskos pasākumus, lai ierobežotu Covid-19 izplatību.  Sacensības notiek saskaņā ar LVS izstrādāto vieglatlētikas sacensību drošības protokolu (apstiprināts 2022.gada 10.janvārī)

Uz katru kārtu jābūt vārdiskajam pieteikumam ar parakstiem par drošību
